

ÅRSREDOVISNING

för

Hellström Medical AB

Org.nr. 559143-4815

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tobias Hellström, Styrelseledamot
2025-12-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra vårdtjänster.

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	245 320	92 996	227 649	345 473
Resultat efter finansiella poster	197 120	144 541	204 954	306 308
Soliditet (%)	82,21	82,86	81,56	81,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, då styrelsen valt att arbeta mer i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	30 101	138 545	218 646
Balanseras i ny räkning		138 545	-138 545	0
Årets resultat			143 420	143 420
Belopp vid årets utgång	50 000	168 646	143 420	362 066

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	168 646
Årets resultat	143 420
	<u>312 066</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	312 066
	<u>312 066</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not	
Rörelseintäkter		
Nettoomsättning	245 320	92 996
Summa rörelseintäkter	<u>245 320</u>	<u>92 996</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-49 992	-25 690
Summa rörelsekostnader	<u>-49 992</u>	<u>-25 690</u>
Rörelseresultat	195 328	67 306
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	68 246
Ränteintäkter	1 887	9 182
Räntekostnader	-95	-193
Summa finansiella poster	<u>1 792</u>	<u>77 235</u>
Resultat efter finansiella poster	197 120	144 541
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-14 000	15 500
Summa bokslutsdispositioner	<u>-14 000</u>	<u>15 500</u>
Resultat före skatt	183 120	160 041
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 700	-21 496
Årets resultat	<u>143 420</u>	<u>138 545</u>

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>487 746</u>	<u>487 746</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		487 746	487 746
Summa anläggningstillgångar		487 746	487 746
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>49 162</u>	<u>46 621</u>
Summa kortfristiga fordringar		49 162	46 621
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>271 157</u>	<u>80 857</u>
Summa kassa och bank		271 157	80 857
Summa omsättningstillgångar		320 319	127 478
SUMMA TILLGÅNGAR		808 065	615 224

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	168 646	30 101
Årets resultat	143 420	138 545
Summa fritt eget kapital	<u>312 066</u>	<u>168 646</u>
Summa eget kapital	362 066	218 646
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	380 700	366 700
Summa obeskattade reserver	<u>380 700</u>	<u>366 700</u>
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	53 299	17 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	<u>65 299</u>	<u>29 878</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	808 065	615 224

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	487 746	529 500
	Årets försäljningar	0	-191 754
	Årets placeringar	0	150 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>487 746</u>	<u>487 746</u>
	Redovisat värde	487 746	487 746

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-08

Tobias Hellström
Tobias Hellström
2025-12-08